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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA KORCI

VENDIM
Nr 3\ Daté % .02.2026

PER
MIRATIM HAPJE DRITE NI PRONE SHTET DHE AKSES Nit RRUGE.

Mbéshtetur né: Ligji Nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, i ndryshuar neni 8 pika 2, neni 9 pika
11.2 dhe 54 si dhe né kérkesén e qytetaréve pér t& zhvilluar pronat e tyre duke hapur drité né€ pronat shtet
dhe pér té siguruar akses né rrugé paragesim kéto kérkesa né Késhillin e Bashkisé pér shqyrtim si mé
poshté:

- Kérkesa me nr. 334 prot. Daté 13.01.2026 e Z. Roland Bilbili

Késhilli i Bashkisg, pasi u njoh me materialin, mbé&shtetur né kompetencat qé€ ka dhe pas diskutimeve

dhe propozimeve t€ anétaréve,
VENDOSI :

[. Té miratojé hapje drite né proné shtet dhe akses né rrugé si mé poshté:

o Hapje drite né proné shtet sipas kérkesés s¢ qytetarit Roland Bilbili si pronar i pasurisé me nr.
5/1063, vol. 31 fg. 170 e ndodhur né zona kadastrale 8563, Rruga “Ismail Latifllari” Korgg,
qytetari ka njé objekt ekzistues pér té cilin kérkon t& marré njé Leje Ndértimi ndaj del nevoja
pér: hapjen e drit€s né pjesén jug- peréndimore t&€ dy pronave kufitare, n€ drejtim t&€ pasurisé
shtet me nr. 5/231(e ndryshuar 5/981 vol.029 faqge 218 ), € ndodhur né zona kadastrale 8563,
Rruga “Ismail Latifllari” Korgé.

o Krijimi i aksesit né rrugé, n¢ funksion té hyrje-daljes né prone pa cénuar funksioni apo
destinacioni i pasurisé shtet.

I1. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Pérgjithshme e Planifikimit té Territorit dhe
Menaxhimit t€ Kontratave té Infrastrukturés.

III. Ky vendim hyn né& fuqi 10 dit€ nga data e shpalljes.

Sekretari i Késhillit Bashkiak KRYETARE E KESHILLIT
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Miratuar me 15 vota
VotaPro )k

Vota Kundér |

Vota Abstenim__ ()

Zbardhur mé datéM— 20 16

Adresa: Kodi Postar 7001. Lagjia 12. Blv “Shen Gjergji”. nr. 12. Tel : +35582243353 email:info@bashkiakorce gov al




23107 ° LIe[[Jue]

[rews],, ©SNIY ‘€0Gg o[emsepey
BuoZ ‘0L1 "By ‘Ig ToA “€901/¢ "I
Jpueyide s eLinse J o

23107 “ Megue]

[TewS],, BSNLY ‘€9CQ d[ersepey BUOZ
“(186/¢ TenysAIpu

U :19)US  BLINSEJ °




